החל מיום ה- 1.9.85 חי משה עם חברתו לחיים , הגב' עדה ספקטור (להלן עדה), בביתו שבמושב עין-ורד. בין השניים אף נעשה הסכם יחסי ממון (להלן ההסכם), לפיו נקבעו הוראות נובר הפרדת נכסיהם הקנייניים של בני הזוג מן העבר ובדבר השיתוף בנכסים שנרכשו בתקופת חייהם המשותפים. בסעיף 9 להסכם אף נקבע, "כי עם נישואיהם הם יאשרו הסכם זה בהסכם ממון בין בני-זוג תשל"ג-1973".

לפיכך קבע השופט, כי :

"לכאורה יש בסיס לטענת החברה שהסכם זה מראה על כוונת נישואין ,
ומכל מקום על כך שהגברת ספקטור היא חברתו לחיים של משה".

אף-על-פי-כן סירב השופט להחיל את הלכת ד"נ 14/68 "לפידות" חברת נפט לישראל בע"מ
ואח' נ' שליסר ואח', פ"ד כג (1) 771, בקובעו:

מסכום זה ניכה השופט המלומד את גימלאות המדינה ששולמו לתלויים בסך של 56,000 ש"ח ונותר
הסכום של 58,597.50 ש"ח. מסכום זה ניכה את קיצבאות המוסד לביטוח לאומי (להלן - המוסד),
ששולמו אף הן לתלויים, אולם מאחר שקיצבאות אלה גבוהות מסכום הפיצוי המגיע, זכו התלויים,
לאור [סעיף 152\(ג\) לחוק הביטוח הלאומי \[נוסח משולב\]](#), תשכ"ח-1968, בסך של 14,650 ש"ח (25% מ-
58,597.50 ש"ח).

לטענת בא-כוח התלויים, שגה בית המשפט באופן "חלוקת העוגה" בסך 114,597.50, שכן על
סכום זה מתחרות שתי תביעות עיקריות: זו של אוצר המדינה בגין גימלאות ששילם וישלם וזו של
המוסד. לטענת בא-כוח התלויים, היה על בית המשפט לחלק סכום זה באופן יחסי לשתי התביעות
המתחרות.

הנוסח של "סך-כל הפיצויים שנפסקו באותה תביעה" מתייחס לסכום הפיצויים שהיה
משתלם לנפגע ללא הניכוי של גימלאות שקיבל ושעתיד הוא לקבל מהמוסד. אך ברור שהכוונה, בעניין
כמו שלנו, היא לסכום הפיצויים לאחר ניכוי הגימלאות ששולמו על-ידי המדינה מכוח [חוק שירות
המדינה \(גימלאות\)](#) [נוסח משולב], תש"ל-1970 (להלן - חוק הגמלאות). הדבר עולה מכך שהנוסח מדבר
על "סך-כל הפיצויים שנפסקו" ולא על "גובה הנזק"; משמע, שאם יש צורך לנכות סכום מסוים
מגובה הנזק, כמו את הגימלאות ששולמו על-ידי אוצר המדינה, סכום הפיצויים הוא זה המתקבל
לאחר ניכוי זה.